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Kokoonpano vuoden 2010 lopussa 

 

Ulla Artte Finne-liitto ry   

Sirpa Kuikka Elisa Oyj   

Merja Malkki, pj. FiCom ry   

Vesa Nissinen Nokia Oyj   

Antero Nordlund TeliaSonera Finland 

Oyj 

  

Satu Närvä Viestintävirasto   

Katri Seppälä Sanastokeskus TSK ry   

    

    

Työryhmän toiminta vuonna 2010 

 

Työryhmän tehtävänä on kartoittaa tieto- ja viestintätekniikan alan sanastotarpeita ja tehdä 
aloitteita sanastojen tuottamiseksi. Sanastotyön toteuttajaksi on yleensä valittu Sanastokeskus 

TSK ry. 

 

Vuoden aikana saatiin valmiiksi Web 2.0 -sanastohanke. Sanasto julkaistiin nimellä Sosiaalisen 

median sanasto. Julkaisumuotona oli pdf-tiedosto. Termit lisättiin myös Sanastokeskuksen TEPA-

termipankkiin ja sanastolle luotiin Facebook-sivu osoitteessa 

http://www.facebook.com/pages/Sosiaalisen-median-sanasto/129110277117308. Sanastoa 

koskeva palaute kerätään talteen mahdollisia tulevia sanastoprojekteja ja Tietotekniikan 

termitalkoita varten. 

 

Laajakaistasanastohanke edistyi niin, että sanasto voidaan toteuttaa osittain projektia varten 

kerätyllä erillisrahoituksella ja osittain Tietotekniikan termitalkoissa tehtävänä työnä vuoden 2011 

aikana. 
 

Säännöllistä tiedonvaihtoa SESKO SK1:n (Terminologia) kanssa jatkettiin vuoden aikana. 

 

Terminologiatyöryhmällä on oma WWW-sivu. Lisäksi työryhmän sisäisessä käytössä on ekstranet-

sivut. 

 

Alan sanastotyöstä kiinnostuneet voivat liittyä ryhmän postituslistalle. 

 

Nopea kehitys tieto- ja viestintätekniikan alalla edellyttää jatkuvaa uusien asioiden omaksumista. 

Käyttäjät kohtaavat paljon uutta tekniikkaa, johon liittyvä sanasto voi aiheuttaa hämmennystä. 

Tästä syystä alalla tehtävää sanastotyötä pidetään tärkeänä. Systemaattisesti laaditut sanastot 

auttavat välttämään väärinymmärryksiä sekä tehostavat organisaatioiden toimintaa ja 

sujuvoittavat niiden viestintää. Uusien sanastojen tarvetta seurataan jatkuvasti ja otetaan 

tarvittaessa hankelistalle. 

 

Kansainväliseen yhteistyöhön on osallistuttu seuraavasti: 

- ISO/TC 37 Terminology, TSK 

- Nordterm / www-sivuston ylläpito, TSK 

- Nordtermin puheenjohtajuus, TSK 

 

Työryhmän puheenjohtajuus on kiertävä. Vuonna 2010 puheenjohtajuus oli FiCom ry:llä ja vuonna 

2011 puheenjohtajavuorossa on Finnet-liitto ry. 

 

 

 

 
 

 


